Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	13.04.2023 г. №.520-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Зажим захватывающий по Mikulicz для брюшины , 20 см, зубцы 1:2
	Зажим захватывающий по Mikulicz для брюшины, изогнутый, общая длина 20см, с кремальерой зубцы 1:2, насечка на рабочих частях, марка стали X20Cr13 (4021), жёсткость по шкале Роквелла 40-48. Повышенная коррозийная устойчивость. Гарантия от производителя на качество сборки инструмента и материалы 10 лет при соблюдении инструкций по стерилизации. Артикульный номер и наименование производителя на каждом инструменте
	шт.
	5

	2
	Зажим захватывающий по FOERSTER, окончатый, прямой, длина 250 мм
	Окончатый зажим  используется для захвата и фиксации мягких тканей.печени,желчного пузыря  Прямой, зазубренный, общая длина – 25,0 см.  Имеет антибликовое покрытие поверхности. Особо прочный. Улучшенная коррозийная стойкость и износоустойчивость. Марка стали – 1,4021 Состав стали: углерод 0,17 – 0,25 %; серебро 1,0%; марганец 1,00 %; фосфор 0,045%; сера 0,030%; кремний 12,00-14,0%; Прошло тестирование на химическую пассивацию.  Твердость по шкале Роквелла 40-48 шкалы твердости
	шт.
	6

	3
	Зажим кровоостанавливающий  изогнутый, длина 150 мм
	Инструмент для захватывания, пережатия и удерживания каких-либо объектов, в частности, артерий, имеющий две слегка изогнутые по дуге по всей длине рабочих поверхностей бранши, фиксируемые в рабочем положении с помощью кремальеры, и рукоять петельного типа. Рабочие поверхности с поперечными насечками. Общая длина – 15,0 см. Имеет антибликовое покрытие поверхности. Улучшенная коррозийная стойкость и износоустойчивость. Облегченная конструкция. Марка стали – 1,4021 (в соответствии с DIN 58289-1). Состав стали: углерод 0,16 – 0,25 %; серебро 1,0%; марганец 1,00 %; фосфор 0,040%; сера 0,030%; кремний 12,00-14,0%; Прошло тестирование на химическую пассивацию.  Твердость по шкале Роквелла 40-48 шкалы твердости.
	шт.
	4

	4
	пинцет хирургический  15 см, зубцы 1:2,5
	Пинцет хирургический , общая  длина не менее 145 мм не более 155  мм, в рабочей части расположены зубцы 1:2,5 ,  Изготовлен из нержавеющей стали. Артикульный номер и наименование производителя на каждом инструменте
	шт.
	50

	5
	Пинцет анатомический200*2,5
	Пинцет анатомический200*2,5
	шт.
	50

	6
	Пинцет анатомический, 13 см
	Пинцет анатомический, общая рабочая длина 13см, марка стали X15Cr13 (4024), жёсткость по шкале Роквелла 40-48. Повышенная коррозийная устойчивость. Гарантия от производителя на качество сборки инструмента и материалы 10 лет при соблюдении инструкций по стерилизации. Артикульный номер и наименование производителя на каждом инструменте
	шт.
	15

	7
	Пинцет анатомический по Potts-Smith, с карбид-вольфрамовыми вставками, 18 см
	Пинцет анатомический по Potts-Smith, общая длина инструмента 18см, с карбид-вольфрамовыми вставками, марка стали X20Cr13 (4021), жёсткость по шкале Роквелла 40-48. Повышенная коррозийная устойчивость. Гарантия от производителя на качество сборки инструмента и материалы 10 лет при соблюдении инструкций по стерилизации. Артикульный номер и наименование производителя на каждом инструменте
	шт.
	30

	8
	Иглодержатель по Mayo-Hegar, 20 см, с карбид-вольфрамовыми вставками
	Иглодержатель по Mayo-Hegar, общая длина инструмента 20см, прямой, с карбид-вольфрамовыми вставками, с кремальерой, марка стали X20Cr13 (4021), жёсткость по шкале Роквелла 40-48. Повышенная коррозийная устойчивость. Гарантия от производителя на качество сборки инструмента и материалы 10 лет при соблюдении инструкций по стерилизации. Артикульный номер и наименование производителя на каждом инструменте
	шт.
	18

	9
	Иглодержатель по Crile-Wood, 20 см, с карбид-вольфрамовыми вставками
	Иглодержатель по Crile-Wood, общая длина инструмента 20см, прямой, с твердосплавными карбид-вольфрамовыми вставками, с кремальерой, марка стали X20Cr13 (4021), жёсткость по шкале Роквелла 40-48. Повышенная коррозийная устойчивость. Гарантия от производителя на качество сборки инструмента и материалы 10 лет при соблюдении инструкций по стерилизации. Артикульный номер и наименование производителя на каждом инструменте
	шт.
	18

	10
	ножницы спуговкой по Листону
	режущие лезвия имеют изгиб по рбру в пределах 30*, на одном конце длинного лезвия имеется площадка в виде плоской пуговицы.
	шт.
	60

	11
	ножницы хирургические по Mayo-Stille с карбид-вольфрамовыми вставками, 15см, прямые¶
	Ножницы хирургические по Mayo-Stille, прямые, общая рабочая длина 15 см, тупоконечные, с твердосплавными карбид-вольфрамовыми вставками, марка стали X40Cr13 (4034), жёсткость по шкале Роквелла 50-58. Повышенная коррозийная устойчивость. Гарантия от производителя на качество сборки инструмента и материалы 10 лет при соблюдении инструкций по стерилизации. Артикульный номер и наименование производителя на каждом инструменте
	шт.
	60

	12
	Ножницы хирургические  с карбид-вольфрамовыми вставками, 14см, прямые.
	Ножницы хирургические общая рабочая длина 14 см, с одним острым концом, с твердосплавными карбид-вольфрамовыми вставками. Материал изготовления –  медицинская сталь, имеет  повышенную устойчивость к коррозии.  Маркировка инструмента должна соответствовать  требованиям ГОСТ Р 50444-92 (обязательное наличие клейма производителя на инструменте).  Гарантия не менее 12 месяцев (подтверждается письмом производителя). Наличие сертификата соответствия и регистрации РФ.
	шт.
	30

	13
	Рукоятка скальпеля №4.
	Рукоятка скальпеля №4, длинна не менее100 мм, изготовлена из высококачественной нержавеющей стали , устойчивой к дезинфицирующим растворам и действию высоких температур. Маркировка инструмента должна соответствовать  требованиям ГОСТ Р 50444-92 (обязательное наличие клейма производителя на инструменте).  Гарантия не менее 12 месяцев (подтверждается письмом производителя). Наличие сертификата соответствия и регистрации РФ.
	шт.
	10

	14
	Лоток почкообразный
	"Предназначен для проведения различных медицинских манипуляций. Лотк изготовлен из высококачественной нержавеющей стали, устойчивой к дезинфицирующим растворам и действию высоких температур. Длинна, см: 27,5. Высота, см: 4,5. Объем, литр: 1.
"
	шт.
	50

	15
	контейнер ЕДПО-10-01
	ёмкость - контейнер ЕДПО предсавляет собой коплект, состоящий из корпуса (непрозрачная полимерная ёмкость), поддона (перфорированная ёмкость), предназначенная для погружения инструментария в дезинфицирующий раствор, пластины (гнета) и крышки.Полезный размер 10литров. Полный размер 15 литров. Масса 3,7 кг. Габаритный размер 496*328*195 мм. Внутреннийй размер 320*252*165 мм.
	шт.
	10

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2023, по заявкам заказчика.

	[bookmark: _GoBack]       Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 18.04.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.